ДОГОВОР

пожертвования (благотворитель – физическое лицо)

г. Луга «___»_____________ 201__ г.

Жертвователь____________________________________________________________________
Паспорт -__________________________________________________ зарегистрированный
по адресу: _________________________________________________________, с одной
стороны, и Благополучатель: ГКОУ ЛО «Лужская школа – интернат, реализующая
адаптированные образовательные программы» в лице директора Кудрявцевой М. А.,

действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

I. Предмет договора

1.1. Жертвователь настоящим договором передает Благополучателю в виде
пожертвования следующие товары________________________________________________
______________________________________________________________________________

     Стоимость_____________________________________________________________________

Для (цель использования)_______________________________________________________

1.2. Благополучатель принимает указанное имущество в качестве пожертвования от
Жертвователя и обязуется использовать его в своей уставной деятельности для
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

II. Порядок вступления Договора в силу
Настоящий Договор считается заключённым и вступает в силу со дня его

подписания сторонами.

IV. Прочие условия Договора
4.1. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для

каждой из сторон.
4.2. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, стороны

руководствуются действующим гражданским законодательством.

V. Адреса и подписи сторон

Жертвователь  Благополучатель:

__________________________  ГКОУ ЛО «Лужская школа – интернат»

  ОГРН: 1034701560585

  КПП: 471001001

  ИНН: 4710023585

  Лицевой счёт: 02 112 068 014

  Комитет финансов Ленинградской

  области, г. Санкт – Петербург

  р/с 40201810300000001022 отделение

  Ленинградское г. СПб

  БИК   044106001

ОКТМО 41633101
ОКПО 01303518
ОКОНХ 92310
ОКВЭД 85.13

ОКФС 13
ОКОГУ 2300223

ОКОПФ 75204 (с 2016 г.)

Адрес: 188230, Россия, Ленинградская
область, город Луга, переулок Лужский,

дом 1.
Тел.:8 (81372)2-89-01

E-mail: luga.specshcool@Rambler.ru

паспорт

Место проживания

Подпись_____________________________                               Подпись ________________________

М. П.

mailto:luga.specshcool@Rambler.ru

Акт

Г. Луга «___»___________________201__г.

Настоящий акт составлен в том, что Благополучателем в качестве пожертвования полностью
получены следующие товары от Жертвователя:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Подписи сторон:

Со стороны Благополучателя:

_________________________________________(должность, Ф.И.О.)

Со стороны Жертвователя:

_________________________________________(должность, Ф.И.О.)